

**JM Ejendomme
Stenderup ApS**
Sønderagervej 7
6683 Føvling
CVR-nr. 28658451

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Per Thuesen Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JM Ejendomme Stenderup ApS
Sønderagervej 7
6683 Føvling

CVR-nr.: 28658451
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 182 t.kr. mod et resultat på 180 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		446.313	443.987
Af- og nedskrivninger	1	(114.996)	(114.270)
Driftsresultat		331.317	329.717
Andre finansielle indtægter		0	194
Andre finansielle omkostninger	2	(100.345)	(99.403)
Resultat før skat		230.972	230.508
Skat af årets resultat	3	(48.988)	(50.587)
Årets resultat		181.984	179.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.984	179.921
		181.984	179.921

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.427.989	5.542.985
Materielle anlægsaktiver	4	5.427.989	5.542.985
Anlægsaktiver		5.427.989	5.542.985
Likvide beholdninger		77.471	181.626
Omsætningsaktiver		77.471	181.626
Aktiver		5.505.460	5.724.611

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>848.697</u>	<u>666.713</u>
Egenkapital		<u>973.697</u>	<u>791.713</u>
Udskudt skat	5	<u>243.000</u>	<u>222.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>243.000</u>	<u>222.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.033.610</u>	<u>1.117.912</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.033.610</u>	<u>1.117.912</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	86.000	85.000
Deposita		120.000	120.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.951.809	3.296.253
Skyldig selskabsskat		25.711	26.587
Anden gæld		<u>71.633</u>	<u>65.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.255.153</u>	<u>3.592.986</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.288.763</u>	<u>4.710.898</u>
Passiver		<u>5.505.460</u>	<u>5.724.611</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	666.713	791.713
Årets resultat	0	181.984	181.984
Egenkapital ultimo	125.000	848.697	973.697

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	114.996	114.270
	114.996	114.270
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	75.395	73.892
Renteomkostninger i øvrigt	22.261	23.835
Øvrige finansielle omkostninger	2.689	1.676
	100.345	99.403
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	27.988	26.587
Ændring af udskudt skat	21.000	24.000
	48.988	50.587
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		6.251.489
Kostpris ultimo		6.251.489
Af- og nedskrivninger primo		(708.504)
Årets afskrivninger		(114.996)
Af- og nedskrivninger ultimo		(823.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.427.989
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	243.000	222.000
	243.000	222.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	86.000	85.000	1.033.610	700.000
	86.000	85.000	1.033.610	700.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JM Holding Stenderup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.427.989 kr.
